
 
  

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore «Enrico Mattei» - Maglie 
c.m.: LEIS038005  -c.f.: 92000250750  -  c.u.u.: UF7LLZ  -  mail: leis038005@istruzione.it  -  pec: leis038005@pec.istruzione.it 

Istituto tecnico settore tecnologico - Liceo scientifico opzione scienze applicate 
Sede centrale: via Ferramosca n. 82 - 73024 Maglie (Lecce)– tel. 0836483120 -  

Succursale 1: via Sticchi - Maglie–Succursale 2: via Brenta- Maglie    
sito web: www.iissmatteimaglie.edu.it 

 

Circolare n. 38 

 

A tutto il Personale 

Agli Studenti 

Alle Famiglie 

All’albo online 

Al sito web 

 

 

Oggetto: sospensione attività didattiche in presenza nel triennio e rimodulazione 

sperimentazione DID nel biennio 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza n. 397 del 22 ottobre 2020 del Presidente della Regione Puglia, 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 24 ottobre 2020, 

DISPONE 

dal 26 ottobre al 14 novembre 2020 per il triennio le lezioni in presenza sono sospese e le lezioni si 

svolgeranno esclusivamente a distanza per un totale di 32 ore settimanali per il tecnico-tecnologico e 30 per lo 

scientifico: 

Istituto tecnico-tecnologico (triennio: 32 ore) 
MATTINA LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

 I I I I I I 

 II II II II II II 

 III III III III III III 

 IV IV IV IV IV IV 

 V V V V V V 

 VI  VI    

Liceo scientifico delle scienze applicate (triennio: 30 ore) 
MATTINA LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

 I I I I I I 

 II II II II II II 

 III III III III III III 

 IV IV IV IV IV IV 

 V V V V V V 

 

La sperimentazione della didattica integrata per il biennio è rimodulata con il seguente orario a partire dal 26 

ottobre 2020, con due sole ore settimanali di didattica a distanza: 

  

ISTITUTO SUPERIORE ENRICO MATTEI
C.F. 92000250750 C.M. LEIS038005
aoo_leis038005 - I. I. S. S. E. MATTEI

Prot. 0007061/U del 24/10/2020 17:32:59IV.8 - Salute e prevenzione

http://www.iissmatteimaglie.edu.it/


Istituto tecnico-tecnologico (Classi prime: 32 ore totali: 30 + 2) 
MATTINA LUNEDÌ MARTEDÌ  MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

 I I  I I I I 

 II II  II II II II 

 III III  III III III III 

 IV IV  IV IV IV IV 

 V V  V V V V 

POMERIGGIO VI       

(15.30-17.30) VII       

Istituto tecnico-tecnologico (Classi seconde: 33 ore totali: 31 + 2) 
MATTINA LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

 I I I I I I 

 II II II II II II 

 III III III III III III 

 IV IV IV IV IV IV 

 V V V V V V 

     VI   

POMERIGGIO VI      

(15.30-17.30) VII      

 

Liceo scientifico delle scienze applicate (classe prima: 27 ore totali: 25 + 2) 
MATTINA LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

 I I I I I I 

 II II II II II II 

 III III III III III III 

 IV IV IV IV IV IV 

  V     

POMERIGGIO   V    

(15.30-17.30)   VI    

 

Si precisa che gli studenti del triennio nella mattinata del 28 ottobre 2020 svolgeranno le previste assemblee 

di classe e le votazioni a distanza. 

 

 

f.to La dirigente scolastica 

prof.ssa Maria MAGGIO 


